las  cuales  han  de  regir  en  el  contrato  menor  de  adquisición  y  suministro  de trescientos
microaltavoces para los radiotransmisores portátiles de Policía Local de Zaragoza.

Atendido el estado de los precios de mercado, se estima que la cantidad adecuada es de
un  máximo de 11.239 €,  IVA no incluido (ONCE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE
EUROS IVA no incluido),  resultando 13.599,19€, IVA incluido (TRECE MIL QUINIENTOS
NOVENTA Y NUEVE CON DIECINUEVE CÉNTIMOS DE EURO, IVA incluido).

El precio máximo unitario del microaltavoz deberá ser de 37,46 € IVA no incluido
(TREINTA Y SIETE CON CUARENTA Y SEIS CÉNTIMOS DE  EURO IVA no incluido), 45,33
€ IVA incluido (CUARENTA Y CINCO CON TREINTA Y TRES CÉNTIMOS DE EURO IVA